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PALET NE MARREVESHJE

1.EOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga SHKURTE DVORANI Drejror SHFMU” NATM FRASHRI “GLLOBAR ( mé
e “Punédhénés”)

2.B.I. ¢ cilin e pérfaqésonGAFURR JASHARI ,Drejror | me mre “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

LENDA E RONTRATES FURNIZIM ME GJENERATOR 1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA
SHKURTE DVORANI

1.2 Kontrakmesi duhet € jeté né pajrueshmén @ ploté me afztet € Kushteve ¢ pagesés sé sherbimit

1.3 Vendi:dorémm - pramimit 1€ sherbimit do té jeté: SHFMU”NAIM FRASHRI “GLLOBAR
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afad kohor pér keyerjen e FURNIZIMIT do té jeté : 3 DITE
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 940.00 (NEémé gind e katerdhjeté euro ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér dubet t£ jeté e vetmja pagesé ¢ Autonten konirakeues 1 ka borxh Konuwakmesit, pérkarésisht = sherbimi
Pagesa do t béhet sa ma shpejté qe¢ &shté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendanke, Pagesa do 1€ béhet né Euro. Konwraktues: —
sherbimit &shié 1 obliguar gé pas kryerjes sé sherbimeve ta dorézoj faturén né afatn sa mé 1@ shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund  arnhet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillum 1 procedurés rmqgésore pér zgdhje 1€ mosmarséveshjes, secila palé mend
t€ kérkojE ose vendin nga gyqi, ose vendim arbitrimi

4.2 Cdo mosmarréveshje ndémmiet paléve té clat mund 1€ hndin gaté ekzekutmit s& késay kontrate dbe se nuk éshié e mundur té zgpdhet
ndryshe adérmjet paléve do t€ dorézoher né né pajum me hgjin e Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkat€se né Prishting

Neni § KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kéeé Kontraté ndérmjet Auvtoritetit Kontrakmues dhe Operatont Ekonomik duhet jap Thullin e
kontratés dhe numnn e1 sdendfikimit, dhe duhet 1€ dérgoher me posté, faks, e-mazil ose me doré.
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